ACTA

MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS 2020/2021

OR LA ADMINISTRACION

D.2 A. Lourdes Paredes Gonzalez

D. Benedicto Gonzélez Vereda

D.? Concepcion Garcia del Rio

D. Diego Del Pozo De Andrés

D. José Carlos Gomez Dominguez
D. Juan Cruz Aragoneses Bernardos
D. Jesus Nieto Martin

D. Fco Javier Romero Herrero

D? Ana Herrero Riopérez

D. Javier Municio Gonzalez

POR LAS ORGANIZACIONES SINDICALES

ANPE:
D? Ana M2 Cabello Dimas
D? Cristina Olmos Adeva

STECyL:
D2 Berta Valerio Gonzalez

D2 M@ Sandra Garcia Pecharroman

DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE SEGOVIA

En Segovia, siendo las 10:45 horas
del dia 24 de enero de 2020, se reunen en
las dependencias de la Direccion
Provincial de Educacion, los asistentes al
margen relacionados, para mantener una
reunion previa a la que se celebrara en los
Servicios Centrales de la Consejeria de
Educacion, derivada de la Mesa Sectorial
de Educacion, con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DiA

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las
plantillas juridicas de otros cuerpos
docentes.

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

Inicialmente, se da la bienvenida a
todos los presentes a la reunidn para tratar
los puntos indicados en el Orden del Dia.

Tras el estudio de la propuesta de
modificacion de plantillas juridicas del
cuerpo de maestros, presentada
previamente por la Administracion, y de
las alegaciones remitidas por las
Organizaciones Sindicales firmantes se ha
llegado al resultado que se recoge en el
ANEXO I.

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.

Tras el estudio de la propuesta de modificacién de plantillas juridicas de otros
, cuerpos docentes distintos al de maestros, presentada previamente por la Administracion,

se ha llegado al resultado, que se recoge en el ANEXO Il.
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0\ | ANEXO |
EUNION con'\ODSS \
PROPUESTA DE LA ADMINISTRACION
1~ 2| ALEGACIONES CE Q0SS
RESULTADO REUNICN EN DDPP
1 SEGOV'A Etapas: 1 2 3 1 Z 3
) [LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo (ltinerancias...)
J[AGUILAFUENTE [ {
E . ‘ CUMPLE
CRA LAS CANADAS PRI A |- A PRI A -] CRITERIOS
40004828 . |

AGUILAFUENTE -

E | ESPERAR
CRA LAS CANADAS El A | | El A | - | EVOLUCION
40004828 .

CANTALEJO _— . : NO CUMPLE
CEIP LOS ARENALES [ == | = CRITERIOS
40000549 . |

LA LASTRILLA
CRA LOS ALMENDROS PRI S PRI e | - ACUERDO
40008342 [

LOSA (LA) : I

. » 1 NO CUMPLE
CRA EL ENCINAR ~ ||| || PRt | —]+1] - CRITERIOS
40004762 . [
OLCOMBRADA [ [
[ » CUMPLE
CRA EL OLMAR | EFiti | -1 | — | -1 CRITERIOS
40004865 .
PALAZUELOS DE ERESMA
CUMPLE
CEIP ATALAYA El Al | s | El A -] CRITERIOS
40002431 .
PRADENA [
[ CUMPLE
CEO LA SIERRA El oA |y A B CRITERIOS
40004877 . ! ‘
RIAZA '
| CUMPLE
CRA DE RIAZA El i A -] -1 El A=A CRITERIOS
= 40005021 .

SAN RAFAEL [ ‘

o\ . CUMPLE

x| CRA SAN RAFAEL El || El A | 1 CRITERIOS
40001189

SEPULVEDA ! |

A\ CEO VIRGEN DE LA PERA El s | | M El || # ABUERDO
. 40003770 . || '
i RRECABALLEROS [
£IP MARQUES DE LOZOYA PRI +1 | +1 |+ PRI #1 |+ # ACUERDO
4b003861 . \ |

TORRECABALLEROS
CEIP MARQUES DE LOZOYA PRI | | = [ +1 ACUERDO
40003861 .

STUREGANO ‘ [ |

=) CUMPLE
CRA REYES CATOLICOS PRI A e -1 Fi . A | 1 CRITERIOS
40004919 .

CANTALEJO |

e | | ESPERAR
CEIP LOS ARENALES wm (eesi| A [ s )] OPEME | e AT EVOLUCION

; 40000543 . |

[CANTALEIO : ESPERAR

‘ Il \| CEIP LOS ARENALES s | | | = PT =" |~ EVOLUCION

\ 40000549 .

PALAZUELOS DE ERESMA

» ESPERAR
CEIP ATALAYA - | - AL iti e EVOLUCION
40002431 .
PALAZUELOS DE ERESMA =
. ESPERAR
CEIP ATALAYA el e AL = [ #1 | == EVOLUCION
40002431 . '

SAN ILDEGFC;NSO O LA GRANJA , | _— i ESPERAR
CEIP AGAPITO MARAZUELA I pam Ly el EVOLUCION
40002881
AN ILDEFONSO O LA GRANJA [

« . ESPERAR

b || CEIP AGAPITO MARAZUELA S [ PT e f

[ EVOLUCION
| |40002881
_|$ANILDEFONSO O LA GRANJA
: » ESPERAR
CEIP AGAPITO MARAZUELA - e G ALiti | - | -1 | = EVOLUCION
|
40002881 . -

\ __{SAN ILDEFONSO O LA GRANJA I » AL | i | ESPERAR
CEIP AGAPITO MARAZUELA e [ = [ == EVOLUCION
40002881 . '

CUELLAR . \

ESPERAR
| "
CEIP LAVILLA COiti | - +1 | - EVOLUCION
40000926 . | - ‘

LA LASTRILLA ‘ | | ESPERAR
CRA LOS ALMENDROS ||| COMtE | we= | FT| EVOLUCION
40008342 . ‘ ‘

SEGOVIA ‘ ‘

; . ESPERAR
CEIP CARLOS DE LECEA - | - Coiti | == | 1| = EVOLUCION
40004488 .
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ANEXO |
SEGOV'A Etapas: 1 2 3 1 2 3
LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
cédigo (ltinerancias...)
SEGOVIA T
CEIP ERESMA O [P [ |- coiti | - ‘ -l Ei%iii?gu
40004464 . |
TORRECABALLEROS
- )cap MARQUES DE LOZOYA COiti | |+ | - EE’?}T_?JETSN
40003861 .
VALVERDE DEL MAJANO [
CRA LOS LLANOS s N HNROR| (B COiti | — | +1 | — 55“&61527&
40004820 .
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MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2020-2021.

W
- PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.
VI Ve
v ANEXO I
SEGOVIA ACTA NEGOCIACION 00SS-REUNION PROVINCIAL
LOCALIDAD PLANTILLA
CENTRO RESULTADO
Cp. Esp. + &
: 590 MA 1 0 ACUERDO
Cantalejo
|IES HOCES DEL DURATON 591 AP 0 1 CUMPLE CRITERIOS
40000550
\ 591 SC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
‘ g‘i Cuéllar
= IES MARQUES DE LOZOYA 591 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
'T-‘ 40000951
Cugtlar 530 cc 1 0 ACUERDOQ
llES DUQUE DE ALBURQUERQUE
40004257 590 LA 0 0 NC CUMPLE CRITERICS
Espinar (El)
IES MARIA ZAMBRANO 591 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
40004521
Nava de la Asuncién 597 LL 0 1 ACUERDO
\ IES JAIME GIL DE BIEDMA
40002169 590 LC 1 0 ACUERDC
= Pradena
CEO LA SIERRA 590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
40004877
Segovia
IES MARIA MOLINER 591 SIF 1 0 ACUERDO
40003666
Segovia
IES LA ALBUERA 590 cc 1 0 ACUERDO
40003678
Segovia
|ES EZEQUIEL GONZALEZ 590 FQ 1 0 ACUERDO
40004351
Segovia
CIFP FELIPE VI 591 EST 1 0 ACUERDO
40008536
Sepulveda
CEO VIRGEN DE LA PENA 580 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
40003770
Villacastin
CEO EL MIRADOR DE LA SIERRA 590 CE 0 0 ESPERAR EVOLUCION
40004932
Segovia
SEDE SEGOVIA 2 591 sC 0 0 ESPERAR EVOLUCION
40700079
Segovia
SEDE SEGOVIA 1 591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
40700080
|Segovia
\ CENTRO DE EDUCACION DE PERSONAS
A | ADULTAS ANTONIO MACHADO a FER 1 2 AHERDS
4 ‘ 40004415
\\\,\"\ | Segovia
i v ;SEEEARSQ‘;%FSSJEOFESIONAL Bk 594 422 1 0 ACUERDO
40004531
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MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2020-2021.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO
SEGOVIA ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROVINCIAL
LANTILLA
L%‘éﬁ';‘ggb % L RESULTADO
Cp. Esp. +

Segovia

ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR DE DISENO
CASA DE LOS PICOS

40003711

596

610

CUMPLE CRITERIOS
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